
UCHWAŁA NR 177/XXIX/2017 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu „Aktywizacja 
zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie wrzesińskim (III)” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś 
priorytetowa 6. Rynek pracy, Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 
i poszukujących pracy -  projekty pozakonkursowe realizowane przez PSZ

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.), uchwala się co następuje:

§1.Wyraża się zgodę na przystąpienie do realizacji opracowanego przez Powiatowy Urząd 
Pracy we Wrześni projektu zatytułowanego „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 
i poszukujących pracy w powiecie wrzesińskim (III)” współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 6. Rynek pracy, Działanie 6.1 Aktywizacja 
zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy -  projekty pozakonkursowe realizowane 
przez PSZ.

§2. Projekt jest realizowany w okresie od 01.01.2017 r. do 30.06.2018 r.
Ogólna wartość projektu wynosi 1 782 226,57 zł.

• Kwota środków Funduszu Pracy na finansowanie i współfinansowanie 
z Europejskiego Funduszu Społecznego do wykorzystania w 2017 r. wynosi: 
1 394 810,94 zł.

• Kwota do wydatkowania ze środków Funduszu Pracy w 2018 r. wynosi: 
387 415,63 zł.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE
do uchwały Rady Powiatu Wrzesińskiego w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie 

do realizacji projektu „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących 
pracy w powiecie wrzesińskim (III)” współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 6. Rynek pracy, Działanie 6.1 

Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy -  projekty 
pozakonkursowe realizowane przez PSZ

Powiatowy Urząd Pracy we Wrześni złożył wniosek na realizację projektu 
„Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie wrzesińskim 
(III)” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 
6. Rynek pracy, Działanie 6.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących 
pracy -  projekty pozakonkursowe realizowane przez PSZ.

Projekt realizowany jest od 01.01.2017 r. do 30.06.2018 r.
Ogólna wartość projektu wynosi 1 782 226,57 zł.
Kwota środków Funduszu Pracy na finansowanie i współfinansowanie z Europejskiego 
Funduszu Społecznego do wykorzystania wynosi w :

• 2017 roku - 1 394 810,94 zł.
Kwota do wydatkowania w roku 2018 ze środków Funduszu Pracy nie przekracza 30% 
środków limitu Funduszu Pracy na dany rok kalendarzowy i wynosi w:

• 2018 roku- 387 415,63 zł.

Efektem wdrożenia projektu jest objęcie wsparciem 214 osób bezrobotnych powyżej 
29 roku życia, zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy we Wrześni z I i II profilem 
pomocy, należących do jednej z grup:

- długotrwale bezrobotni;
- kobiety;
- osoby o niskich kwalifikacjach (do średniego wykształcenia włącznie);
- niepełnosprawni;
- osoby w wieku 50 lat i więcej.

W ramach projektu przewidziano następujące formy aktywizacji:
- staże -116 osoby;
- szkolenia - 53 osób;
- udzielenie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej 45 osób.

W związku ze złożeniem wniosku na realizację w/w projektu na etapie podpisania umowy 
wymagana jest uchwała właściwego organu terytorialnego

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.


